
 FƏRDİ VƏ QRUP ÖTÜŞMƏLƏRİ ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI 

       

Yarışın adı:  Fərdi ötüşmə   starta çıxmışlar: 15 

Tarix:            22 aprel 2015   DNF - 

Məsafə:       10 km    DNS - 

Kateqoriya:  U15 (2001+)     

Keçirilmə yeri:  Giləzi-Xızı yolu     

       

       

No BİB Soyadı Adı UCİ kod Təşkilat Nəticə 

1 152 MUSTAFAYEV Qadir AZE20010317 
OEQİUGVM 0:18:40 

2 56 PROXERKUS David AZE20010828 
8OEQİUGM 0:19:44 

3 135 ƏLİYEV Ramazan AZE20010716 
ATASPORT 0:19:53 

4 131 İSMAYILOV Sərxan AZE20010629 
OĞUZ 0:21:08 

5 109 ƏLİYEV Ramin AZE20010208 
8OEQİUGM 0:21:48 

6 37 QULİYEV İlham AZE20010203 
SVİK 0:22:05 

7 142 QƏHRƏMANOV Osman AZE20010823 
OEQİUGVM 0:22:08 

8 83 ƏLİYEV Emil AZE20020331 
8OEQİUGM 0:22:14 

9 54 RZAYEV Elçin AZE20021220 
8OEQİUGM 0:23:55 

10 164 NURİYEV Növhər AZE20030425 
SOCAR 0:24:23 

11 91 MAHMUDOV Fədail AZE20021210 
8OEQİUGM 0:24:40 

12 157 EYVAZOV Şahin AZE20010216 
OEQİUGVM 0:24:48 

13 12 SİTOV Nikita AZE20030513 
OEQİUGVM 0:25:04 

14 33 BEYLƏRLİ Fərid AZE20020209 
SVİK 0:25:53 

15 101 ABDULLAYEVA Fatima AZE19990427 
ATASPORT 0:27:52 

 



 

 FƏRDİ VƏ QRUP ÖTÜŞMƏLƏRİ ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI 

       

Yarışın adı:  Fərdi ötüşmə   starta çıxmışlar: 23 

Tarix:            22 aprel 2015   DNF - 

Məsafə:       20 km    DNS - 

Kateqoriya:  U17 (1999, 2000)     

Keçirilmə yeri:  Giləzi-Xızı yolu     

       

       

No BİB Soyadı Adı UCİ kod Təşkilat Nəticə 

1 165 ŞİRƏLİYEV Kərim AZE19990603 LOKOMOTİV 0:32:34 

2 149 DADAŞOV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 0:33:46 

3 19 SƏFƏRLİ Mikayıl AZE19990208 8OEQİUGM 0:34:15 

4 153 ORLOV İvan AZE20001016 OEQİUGVM 0:35:31 

5 31 HƏSƏNOV Maqsud AZE20000303 8OEQİUGM 0:35:59 

6 18 İSGƏNDƏROV Xankişi AZE20001014 8OEQİUGM 0:36:16 

7 50 XIDIROV Ravil AZE20001207 8OEQİUGM 0:36:42 

8 2 ŞİXƏLİZADƏ Samir AZE19991005 OEQİUGVM 0:39:04 

9 42 MƏMMƏDLİ Adəm AZE2000 SVİK 0:39:09 

10 133 MƏMMƏDOV Rəşad AZE19990407 ATASPORT 0:39:50 

11 160 NƏSİBOV Vüqar AZE20000525 SOCAR 0:40:01 

12 174 MAXMUDOV Ayxan AZE19990302 OEQİUGVM 0:40:47 

13 134 ABDULLAYEV Yusif AZE20000824 ATASPORT 0:40:55 

14 159 ƏLİSGƏNDƏROV Ülfan AZE20000214 OEQİUGVM 0:41:04 

15 34 VƏLİYEV Rəvan AZE20000402 SVİK 0:41:49 

16 62 HÜSEYNZADƏ Rəsul AZE19990704 8OEQİUGM 0:42:56 

17 132 QƏDİMOV Saleh AZE19990822 ATASPORT 0:43:03 

18 110 NƏZƏRLİ Ülfət AZE19880918 ATASPORT 0:43:32 

19 102 İSGƏNDƏROV Elxan AZE20001204 8OEQİUGM 0:43:54 



20 127 KƏRİMOV Kamran AZE20000106 OĞUZ 0:44:15 

21 57 ABDULLAYEV Rüstəm AZE20000512 8OEQİUGM 0:44:16 

22 136 XUBELAŞVİLİ Edqar AZE20000628 ATASPORT 0:45:07 

23 57 İSGƏNDƏROV Əmral AZE20001005 8OEQİUGM 0:47:25 

 



 

 FƏRDİ VƏ QRUP ÖTÜŞMƏLƏRİ ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI 

       

Yarışın adı:  Fərdi ötüşmə   starta çıxmışlar: 21 

Tarix:            22 aprel 2015   DNF - 

Məsafə:       25 km    DNS - 

Kateqoriya:  Elit/U23/Gənclər     

Keçirilmə yeri:  Giləzi-Xızı yolu     

       

       

No BİB Soyadı Adı UCİ kod Təşkilat Nəticə 

1 40 İLTİFATLY Ayxan AZE19920506 OEQİUGVM 0:41:10 

2 64 ƏLƏKBƏROV Məhəmməd AZE19850422 LOKOMOTİV 0:41:11 

3 36 MƏMMƏDLİ Nicat AZE19981121 OEQİUGVM 0:43:53 

4 147 NAĞIYEV Elvin AZE19890602 OEQİUGVM 0:44:53 

5 44 MİKAYILZADƏ Musa AZE19980616 SOCAR 0:45:42 

6 169 XƏLİLOV Xəlil AZE1997 OĞUZ 0:45:42 

7 30 QARAYEV Nicat AZE19970907 8OEQİUGM 0:45:49 

8 71 SƏRKƏROV Kamil AZE19980225 OEQİUGVM 0:46:04 

9 11 ÇEBOTARYEV Oleq AZE19910216 OEQİUGVM 0:47:57 

10 43 HEYDƏRLİ Orxan AZE1998 triatlon 0:49:30 

11 170 İSMAYILOV Ruslan AZE19980120 OĞUZ 0:49:38 

12 158 ƏLİYEV Ruslan AZE19980118 OEQİUGVM 0:49:42 

13 138 MƏMMƏDXANOV Nəriman AZE19971223 ATASPORT 0:49:44 

14 156 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM 0:51:28 

15 150 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE1997 OEQİUGVM 0:51:31 

16 148 ABIŞOV Vüsal AZE19961103 OEQİUGVM 0:51:38 

17 140 HƏSƏNOV Bağır AZE19981020 ATASPORT 0:51:50 

18 166 ŞİRƏLİYEV Əli AZE19980502 LOKOMOTİV 0:54:19 



19 137 QOŞQAROV Vidadi AZE19950916 ATASPORT 0:56:56 

20 38 MUXTAROV Namik AZE1998 SVİK 0:57:54 

21 39 CABBAROV Əli AZE19980923 OEQİUGVM 0:59:47 

 



 

 FƏRDİ VƏ QRUP ÖTÜŞMƏLƏRİ ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI 

       

Yarışın adı:  Qrup ötüşməsi   starta çıxmışlar: 13 

Tarix:            23 aprel 2015   DNF - 

Məsafə:       25 km    DNS - 

Kateqoriya:  U15 (2001+)     
Keçirilmə yeri:  Giləzi-Xızı 
yolu   

  

       

       

No BİB Soyadı Adı UCİ kod Təşkilat Nəticə 

1 152 MUSTAFAYEV Qadir AZE20010317 
OEQİUGVM 00:42:50 

2 56 PROXERKUS David AZE20010828 
8OEQİUGM 00:42:50 

3 135 ƏLİYEV Ramazan AZE20010716 
ATASPORT 00:42:52 

4 131 İSMAYILOV Sərxan AZE20010629 
OĞUZ 00:47:57 

5 109 ƏLİYEV Ramin AZE20010208 
8OEQİUGM 00:50:28 

6 83 ƏLİYEV Emil AZE20020331 
8OEQİUGM 00:50:30 

7 54 RZAYEV Elçin AZE20021220 
8OEQİUGM 00:50:31 

8 37 QULİYEV İlham AZE20010203 
SVİK 00:52:02 

9 157 EYVAZOV Şahin AZE20010216 
OEQİUGVM 00:54:25 

10 164 NURİYEV Növhər AZE20030425 
SOCAR 00:54:30 

11 91 MAHMUDOV Fədail AZE20021210 
8OEQİUGM 00:55:09 

12 12 SİTOV Nikita AZE20030513 
OEQİUGVM 00:55:10 

13 101 ABDULLAYEVA Fatima AZE19990427 
ATASPORT 1:00:00 

 



 

 FƏRDİ VƏ QRUP ÖTÜŞMƏLƏRİ ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI 

       

Yarışın adı: Qrup ötüşməsi   starta çıxmışlar: 22 

Tarix:            23 aprel 2015   DNF - 

Məsafə:       68 km    DNS - 

Kateqoriya:  U17 (1999, 2000)     

Keçirilmə yeri:  Giləzi-Xızı yolu     

       

       

No BİB Soyadı Adı UCİ kod Təşkilat Nəticə 

1 165 ŞİRƏLİYEV Kərim AZE19990603 LOKOMOTİV 2:11:12 

2 19 SƏFƏRLİ Mikayıl AZE19990208 8OEQİUGM 2:12:00 

3 18 İSGƏNDƏROV Xankişi AZE20001014 8OEQİUGM 2:12:15 

4 149 DADAŞOV Bakir AZE19990418 OEQİUGVM 2:12:28 

5 50 XIDIROV Ravil AZE20001207 8OEQİUGM 2:12:28 

6 31 HƏSƏNOV Maqsud AZE20000303 8OEQİUGM 2:12:28 

7 153 ORLOV İvan AZE20001016 OEQİUGVM 2:14:17 

8 160 NƏSİBOV Vüqar AZE20000525 SOCAR 2:17:08 

DNF 133 MƏMMƏDOV Rəşad AZE19990407 ATASPORT - 

DNF 132 QƏDİMOV Saleh AZE19990822 ATASPORT - 

DNF 2 ŞİXƏLİZADƏ Samir AZE19991005 OEQİUGVM - 

DNF 174 MAXMUDOV Ayxan AZE19990302 OEQİUGVM - 

DNF 159 ƏLİSGƏNDƏROV Ülfan AZE20000214 OEQİUGVM - 

DNF 42 MƏMMƏDLİ Adəm AZE2000 SVİK - 

DNF 34 VƏLİYEV Rəvan AZE20000402 SVİK - 

DNF 134 ABDULLAYEV Yusif AZE20000824 ATASPORT - 

DNF 127 KƏRİMOV Kamran AZE20000106 OĞUZ - 

DNF 62 HÜSEYNZADƏ Rəsul AZE19990704 8OEQİUGM - 

DNF 110 NƏZƏRLİ Ülfət AZE19880918 ATASPORT - 



DNF 163 MƏMMƏDOV Maxmud AZE SOCAR - 

DNF 177 İSMAYILOV Rövşən AZE OEQİUGVM - 

DNF 136 XUBELAŞVİLİ Edqar AZE20000628 ATASPORT - 

 



 

 FƏRDİ VƏ QRUP ÖTÜŞMƏLƏRİ ÜZRƏ AZƏRBAYCAN ÇEMPİONATI 

       

Yarışın adı:  Qrup ötüşməsi   starta çıxmışlar: 16 

Tarix:            23 aprel 2015   DNF - 

Məsafə:       92 km    DNS - 

Kateqoriya:  Elit/U23/Gənclər     

Keçirilmə yeri:  Giləzi-Xızı yolu     

       

       

No BİB Soyadı Adı UCİ kod Təşkilat Nəticə 

1 40 İLTİFATLY Ayxan AZE19920506 OEQİUGVM 2:44:35 

2 64 ƏLƏKBƏROV Məhəmməd AZE19850422 LOKOMOTİV 2:46:10 

3 147 NAĞIYEV Elvin AZE19890602 OEQİUGVM 2:46:34 

4 169 XƏLİLOV Xəlil AZE1997 OĞUZ 2:47:59 

5 36 MƏMMƏDLİ Nicat AZE19981121 OEQİUGVM 2:48:30 

DNF 43 HEYDƏRLİ Orxan AZE1998 triatlon - 

DNF 138 MƏMMƏDXANOV Nəriman AZE19971223 ATASPORT - 

DNF 148 ABIŞOV Vüsal AZE19961103 OEQİUGVM - 

DNF 158 ƏLİYEV Ruslan AZE19980118 OEQİUGVM - 

DNF 156 HƏSƏNOV Nurlan AZE19981214 OEQİUGVM - 

DNF 137 QOŞQAROV Vidadi AZE19950916 ATASPORT - 

DNF 150 MUSTAFAZADƏ Fərid AZE1997 OEQİUGVM - 

DNF 140 HƏSƏNOV Bağır AZE19981020 ATASPORT - 

DNF 39 CABBAROV Əli AZE19980923 OEQİUGVM - 

DNF 166 ŞİRƏLİYEV Əli AZE19980502 LOKOMOTİV - 

DNF 38 MUXTAROV Namik AZE1998 SVİK - 

 


